2021 年 7月 7日

薬局  各位

一般社団法人 奈良県薬剤師会

奈良県薬剤師会・日本ジェネリック製薬協会共催研修会

オンライン開催 生涯教育セミナーのご案内

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。新型コロナウイルスの影響を鑑み、

WEB 配信で開催される標記研修をご案内します。

■日  時 ：2021 年 7 月 29 日（木）19:00～20:30

■場 所 ：ＺＯＯＭ ウェビナー

プログラム

開会挨拶  ：奈良県薬剤師会 副会長 新居 徹

講 演  ：「日本ジェネリック製薬協会の取り組み」

日本ジェネリック製薬協会 政策委員会政策実務委員長 兼 広報委員長 田中 俊幸先生

参加費 会員：無料  非会員：500 円

＊参加には Zoom アカウントが必要となります。お持ちでない方は、無料アカウントを取得ください。

※申込者多数の場合、受付は会員様を優先させて頂きます。

※期限までに参加申込、入金が確認されない場合は入室できません。

※本セミナーは（公財）日本薬剤師研修センターの研修認定（１単位）を申請予定です。

◆申込方法：PassMarket サイト（以下のアドレス又は QRコード）からお申し込みください。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/028giqm6n7s11.html

申込パスワード 20210729

(1) 氏名 (2) 連絡先電話番号(3) 連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ (4) 勤務先名の入力が必要です。

＜（3）の連絡先には個人を特定できる Zoom アカウントのメールアドレスを入力してください＞

定員：300 名（期日までに定員に達した場合は受付を終了させて頂きます）

参加申込期限および入金締切：2021 年 7月 20 日（火）

注意事項

・Web 開催のため奈良県薬剤師会ＨＰに掲載している留意事項について承諾の上、お申し込みください。

・研修単位申請時には、セミナー中に提示する「キーワード」の入力をしていただきます。

個人情報の取り扱いについて

・ 収集した個人情報は適正に管理いたします。

【参加登録時の留意事項】【セミナー参加時の留意事項】【単位取得に関する留意事項】

いずれも奈良県薬剤師会ＨＰにてご確認の上、お申込みをお願いします。

施設名・氏名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。ご理解賜

りますようお願い申し上げます。